РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МБОУ СОШ  № 11 г. Ставрополя им.И.А.Бурмистрова

ПРИКАЗ

«27» апреля 2024 г.                                                                                               № 92ОД

Об  утверждении  перечня  учебников

на  2024-2025 учебный  год

На  основании  приказа Министерства  просвещения  РФ от 21  сентября  2022 г. № 819

«Об  утверждении   федерального  перечня учебников,  допущенных  к  использованию

при  реализации  имеющих государственную  аккредитацию образовательных  программ

начального  общего,  основного  общего , среднего  общего  образования  "  и  в  целях

организации   учебно- воспитательного  процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  перечень  учебников  к  использованию  в  образовательном  процессе

на  2024-2025 учебный  год  согласно  приложению.

2. Заместителю  директора по УВР  Жигатову О.А. ознакомить  родителей (законных

представителей) с  перечнем  учебников,  используемых  в  учебно-воспитательном

процессе  в  2024-2025  учебном  году.

3. Заведующей  библиотекой  Хайрудиновой  А.А.:

3.1.  Ознакомить  педагогических  работников  с  перечнем  используемых  учебников

в 2024-2025  учебном  году.

4. Контроль    исполнения   настоящего  приказа  оставляю  за  собой.